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TAVASZI ÉTLAP

Nagy steak és borválaszték
Különterem 30 fõig

menü
H-V Ft1690

NYITVA MINDEN NAP: 12-22-ig
1161 Bp. Rsztm. Csömöri út 80.

+36-30/328-5182, 405-3768
www.submarinestation.hu
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Station

ÉTTEREM

NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

2. oldal

8. oldal

Kis helyi energiakrízis…

Telefon: (1) 403 5894

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

Sashalom Patika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

6. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt

Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû

szezonális BIOtermékek

kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma

NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

1162 Csömöri út 224. • e-mail: matyaskiraly@dh.hu 
Tel: (06-1) 720-5869, 06-70-670-6700

Ingatlan 
ELADÁS – VÉTEL

Keressen minket bizalommal!

• Szakértő segítségére
• Energetikai  
         Tanúsítványra
• Hitel tanácsadásra
• Ügyvédi munkára
• Ingyenes  
          Értékbecslésre

Amennyiben szüksége van az eladáshoz:

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

Expressz javítás a helyszínen / szervizünkben
Új és felújított háztartási gépek értékesítése

+36 30 0800 800 csfservice.hu+36 30 0800 800 csfservice.hu

1165 Arany János u. 53.1165 Arany János u. 53.

��

az Ikarus Ipari Park
területén, 18. épület

www.cs80.hu • www.panasonics80.hu
Telefon: +36 1 401 3090, +36 1 401 3098

1161 Bp. Csömöri út 80. • Nyitva: H-P: 8-17

Keressen minket Panasonic levegõ-víz hõszi-

vattyúk, HIT napelemes rendszerek, lakossági

komfort klímák és ipari berendezések tervezé-

sével, szaktanácsadásával és kivitelezésével.

Lakások hálózatának
kiépítése, felújítása,
javítása, átalakítása

Lámpák, páraelszívók,
sütõk, stb. bekötése

Kerítések, kapuk, korlátok
ablakrácsok, elõtetõk

készítése, javítása

Fémszerkezetû épületek,
kennelek, kifutók
készítése, javítása

Lakatosmunkák

Tel: +36 70 312 1050

Villanyszerelés

Eddig csak az újsághírekből lehetett ismerkedni a világ-
szerte megnövekedett energiaárakkal, most viszont már 
a Kertváros két uszodája, valamint a XVI. kerületi Önkor-
mányzat 18 intézménye is a korábbi árak többszörösét 
kénytelen fizetni – cikkünk a 3. oldalon.

Halál a lakótelepen
2. oldal

CIVIL16 egyesület

Tájékoztató a programokról

Hogy halad az Auchan átalakítása?

Folytatódnak az útépítések
2. oldal
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A Gödöllő Környéki Kistérségi Társu-
lás tavaszi ülésének a Csömöri Pol-
gármesteri Hivatal adott helyet. Az ön-
kormányzatokat tömörítő szervezet 
csömöri ülésén az ukrán menekültügy 
önkormányzatokat érintő kérdéseit,  va-
lamint az agglomerációs közlekedési és 
infrastrukturális problémákat egyeztet-
ték a polgármesterek, önkormányzati 
képviselők. Az ülésen, melyet  Gémesi 

György, a társulás vezetője, Gödöllő 
polgármestere vezetett, Bajkó Norbert 
alpolgármester,  dr. Kiss  Árpád jegyző, 
valamint,  Fábri István Csömör polgár-
mestere és Tormay Lesták Mária alpol-
gármester mellett  Pintér Lajos Szada,  
Horváth Tibor Pécel,  Holló Ilona Zsám-
bok,  Gódor Lajosné Dány polgármeste-
rei, illetve Isaszeg képviseletében  Mé-
száros Gusztávné képviselő vett részt.

Csömörön tartották meg  
a kistérségi társulási ülést
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Körforgalom épül Csömörön a Laky bekötőút 
és az M0-ás szervizút kereszteződésében

2020-ban az önkormányzat 
képviselő-testülete több mint 
két és fél millió forintért ké-
szíttette el a település egyik 
legveszélyesebb közlekedé-
si gócpontjára a körforgalom 
terveit, melyet az út fenntartó-
ja, a Magyar Közút Zrt. alapos 
egyeztetés után jóváhagyott, 
majd a közlekedési hatóság 
kiadta az engedélyeket. Fáb-
ri István polgármester több 
alkalommal is egyeztetett 
Tuzson Bencével, a település 
országgyűlési képviselőjével 
Csömör közlekedésfejlesztési 
koncepciójáról. Ezen belül a 
veszélyes kereszteződés kér-
dése minden esetben kiemelt 
témakör volt. A képviselő  is 
egyetértett azzal, hogy a nagy 
fogalmat lebonyolító kereszte-
ződés valóban igen veszélyes, 
a lakosság ez irányú kéré-
sei jogosak és támogatásáról 
biztosította a települést ab-

ban, hogy forrást találjanak 
a nagyközség saját pénzügyi 
lehetőségeit meghaladó fej-
lesztés megvalósítására. 

A Pest Megyei Közgyűlés 
idén mintegy  190 millió Ft-
ot szavazott meg a Laky be-
kötő út és az M0-s szervizút 
kereszteződésében tervezett 
körforgalom kiépítésére. A 

tervek szerint a forgalom 
lassítását szolgáló és több 
településrész (Közép-hegy, 
Majorszegi-liget, Csömör te-
lepülésközpont, Bp. XVI. ke-
rület Árpádföld) irányából ér-
kező gépjárművek haladását, 
kanyarodását gördülékenyeb-
bé tevő, nagy méretű körfor-
galmi csomópontban napele-
mes közvilágítást is építenek.

CIVIL16 egyesület

A CIVIL16 Egyesület a Bu-
dapest XVI. kerületében élő 
civilek független szervezete, 
amely négy éve alakult. A ta-
gok egy része már azt meg-
előzően is szervezett külön-
féle közösségi programokat, 
majd úgy döntöttek, hogy ez 
összefogva, szervezetten még 
hatékonyabb lehet. Így jött 
létre tehát a CIVIL16 egyesü-
let, amely érdekes programja-
ira várja a kerület érdeklődő 
lakosságát – Schaffer Viktor 
elnökkel és Daróczi Zoltán fő-
szervezővel beszélgettünk.

Tudományos kávéház 
indul

A Civil 16 Egyesület szer-
vezésében és a Térfigyelő 
tudományos ismeretterjesz-
tő oldal szakmai támogatá-
sával havi rendszerességgel 
elindul a Tudományos kávé-
ház programsorozat. A tudo-
mányos kávéház mozgalma 
az Egyesült Királyságban a 
„Cafe Scientifique”-ből nőtt 
ki. Az első Cafe Scientifique 
1998-ban nyílt meg Leeds-
ben, rendszeresen ütemezett 
eseményként, ahol minden 
érdeklődő részt vehet a tu-
domány és technológia leg-
frissebb híreivel szolgáló fó-
rumokon. Hagyományosan a 
kocsmákban és éttermekben 
tartják.

A Tudományos Kávéház rö-
vid előadással indul, amelyet 
egy kis szünet követ a poha-
rak újratöltésére, majd nyílt 
beszélgetés és vita követke-
zik. Formailag is nagyon más, 
mint egy szokásos előadás, 
amikor egy előadó áll egy pó-
diumon, a nézők pedig hall-
gatva figyelik. Az előadó és 
a közönség között folyamatos 
a párbeszéd, kérdés esetén 
az előadó megszakítja az elő-
adást és megvitatják a felme-
rült problémát, így az egész 
program oldott, vidám és ba-
rátságos légkörben zajlik.

A találkozók minden hó-
nap utolsó előtti csütörtökén 
kerülnek megrendezésre 17 
órai kezdettel a Legenda Sör-
főzde Centerben (1163 Buda-
pest, Kövirózsa utca 8/c.). Az 

Daróczi Zoltán és Schaffer Viktor

Tájékoztató a programokról

első találkozó 2022. május 19-
én, csütörtökön lesz, melynek 
témája: Egyedül vagyunk a 
világegyetemben?

Amennyiben ötlete, kérdé-
se van, nyugodtan keresse Dé-
vai Miklós programvezetőt az 
alábbi elérhetőségeken:  mo-
bil: +36-30-552-6221, vezeté-
kes:  +36-1-705-7234, e-mail: 
miklosdevai56@gmail.com

CIVIL16 NYUGDÍJAS 
KLUB

Nagyon népszerű az egye-
sület nyugdíjas klubja, amely 
minden hónap utolsó csütör-
tökén 16 órai kezdettel tartja 
összejövetelét a Legenda Sör-
főzde Centerben (Bp. 16. ker. 
Kövirózsa u. 8/c., a Lándzsa 
lakótelep mögött). A prog-
ramban zene, tánc és színpa-
di produkciók szerepelnek. 
Várják ezúton is olyanok je-
lentkezését, akik közönség 
előtt bemutatnák tudásukat 
ének, hangszer, vers, vicc-
mondás, mutatványok kate-
góriákban. Amatőrök és pro-
fik jelentkezését is várják. A 
klub műsorszervezője Panni, 
klubvezetője pedig Marcsi. 
A tombolajegy 200 Ft, a belé-
pő alkalmanként 500 Ft, de 

klubtagsági is váltható 2000 
Ft-ért bármikor. Jelentkezés 
a nyugdíjas találkozók al-
kalmával, illetve a CIVIL16 
Egyesület irodájában előzetes 
egyeztetést követően. Részle-
tek, információ: Daróczi Zol-
tánnál a 06-70-326-0177-es 
telefonszámon.

A CIVIL16 idén Hajdúná-
násra, Bogácsra és Berekfür-
dőre tervez kirándulást.

Közösségi szolgálat 
diákoknak

Jelenleg aki érettségizni 
akar, annak igazolnia kell, 
hogy elvégzett 50 óra közös-
ségi szolgálatot. Ez a szolgá-
lat részben vagy egészben 
elvégezhető a CIVIL16 egye-
sületnél is, mégpedig a te-
vékenységi körükbe tartozó 
feladatokkal: részvétel a sze-
métszedő illetve a környezet-
védelmi akciókban, növényzet 
rendezése, idősek-rászorulók 
segítése, illetve közreműkö-
dés az adományozási akciók-
ban. Jelentkezni lehet iskolán 
keresztül vagy közvetlenül az 
egyesület illetékes tagjánál, 
Eleonóránál, tel: +36-20-530-
3661, e-mail: borsfay.maria.
eleonora@gmail.com

Az egyesület támogatója a 2022. január-május időtar-
tamban a Nemzeti Együttműködési Alap, a Miniszter-
elnökség és a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.

A hazai lakosság még csak 
az újsághírekből ismerheti a 
magasra emelkedett energia-
árakat. Az önkormányzatnál, 
illetve az önállóan gazdálko-
dó önkormányzati tulajdonú 
szervezeteknél már jelentke-
zik az energiakrízis.

A két kertvárosi uszodát 
üzemeltető Kertvárosi kft-nél 
a hosszabb távra megkötött 
energiaszállítási szerződés 
a múlt év végén lejárt. Mint 
Cserna Sándor igazgató la-
punknak elmondta, a múlt 
év nyarán előbb úgynevezett 
indikatív árajánlatokat pró-
báltak bekérni az energia-
szolgáltató társaságoktól. (Az 
indikatív árajánlatból lehet 
megtudni, hogy nemzeti vagy 
uniós közbeszerzést kell-e in-
dítani a várható ár miatt.) Az 
energiaszolgáltatók arra hi-
vatkoztak, hogy nagyon gyor-
san változnak az árak, tehát 
az előzetes árajánlat pillana-
tok alatt hatályát veszti, mert 
az adott mennyiségi lekötés 
mellett nem lehet tartani a 
megajánlott árat.

Ekkor elindították a ma-
gasabb értékhatárú, úgyne-
vezett uniós közbeszerzést 
mind az áramra, mind pedig 
a gázra. Több ajánlat is érke-
zett, de az alacsonyabb ár-
ajánlattévő pályázók a tőzs-
dei árak növekedését látva 
inkább visszaléptek, így csak 
a magasabb áron szállítók in-
dultak a pályázaton, és közü-
lük került ki a nyertes.

Az energiaszolgáltató kivá-
lasztása azért elemi érdeke 
egy piaci szereplőnek, mert 
ha valami miatt nem köt új 
szerződést a régi helyett, ak-
kor egyszerűen a hatályos 
jogszabályok kizárják a szol-
gáltatásból – az uszoda áram 
és gáz nélkül pedig nem tud 
működni. Cserna Sándor több 
vállalkozást is említett, akik 
különféle okok miatt nem 
tudtak energia-szállítási szer-
ződést kötni, és azok kény-
telenek voltak beszüntetni a 
működésüket.

Végül az uszoda januártól 
egy évre meg tudta kötni az új 
szerződéseit, de nem akármi-
lyen áron. Idén a korábbihoz 
képest az áramot két és fél-
szer drágábban kapják, a gáz 
ára pedig közel négyszeresé-
re emelkedett. A fenntartó ön-
kormányzat emiatt kénytelen 
volt megnövelni a támogatást, 
a jegyárak pedig márciustól 
18 százalékkal növekedtek – 
jóllehet ez az árnövekmény 
igen kis részét fedezi a meg-
növekedett energiaköltségek-
nek.

A XVI. kerületi Önkor-
mányzatnál sokkal durváb-
ban jelentkezett az energia-
krízis, hiszen az ajánlatkérés 
időszakában már javában 
folyt a háború. Hogy jól ért-
hető legyen a helyzet, nézzük 
meg a 2020-ban kötött gáz-
szállítási szerződést.

Az önkormányzat egy té-
telben 18 fogyasztási helyre 

köt szerződést, ebben azok az 
önkormányzati épületek van-
nak benne, melyek gázórája 
20 köbméter/óránál nagyobb 
kapacitású. 2020-ban (24 hó-
napra, 60 százaléknyi tarta-
lékkal) 1 millió 266 ezer köb-
méter gázt vásároltak meg 
106 millió forintért. Egy köb-
méter gáz ára 84 forint volt.

Miután a gázszerződés idén 
júliusban lejár, szintén kiír-
ta az önkormányzat az uniós 
közbeszerzési eljárást. Az in-
tézmények száma nem válto-
zott, viszont a sok energetikai 
korszerűsítés, hőszigetelés, 
felújítás, nyílászáró-csere mi-
att az energiafogyaztás ezen 
intézményeknél 18 százalék-
kal csökkent. Így a gázigény 
852 ezer köbméter lett, ami 
magában foglal 30 százalék 
tartalékot.

Megdöbbentő árajánlatok 
érkeztek. Az MVM Next köb-
méterenként 1087 forintért 
szállított volna földgázt két 
éves időtartamra, az energia-
költség a korábbi 106 milli-
óval szemben 926 millió lett 
volna két év alatt (több mint 
30 százalékos mennyiségi 
megtakarítás mellett!).

A korábbi beszállító, az 
E.ON szerényebb ajánlatot 
adott: náluk csak 655 forint 
egy köbméter gáz (az eddigi 
84 forinttal szemben), a csök-
kentett mennyiség mellett 
557 millió forint az energia-
költség két év alatt (2022 júli-
usától 2024 júliusáig). (F)

Kis helyi energiakrízis…

Az uszodák energiaköltsége az idei évtől többszörösére nőtt

Tűzoltósági hírek
A Lándzsa utcai lakótelep egyik társas-
házának földszinti lakásában keletke-
zett tűz április 23-án délután. Az egyik 
szobában az ágy és környéke égett 
másfél négyzetméteren. A tűzzel érin-
tett ingatlanból sűrű füst szivárgott az 
ajtó-ablak résein, a lakásban egy ember 
tartózkodott. A fővárosi hivatásos tűzol-

tók, valamint a zuglói önkéntesek nagy 
erőkkel érkeztek a helyszínre, a tüzet rö-
vid időn belül eloltották. A lakásban élő 
ember füstmérgezést szenvedett, hosz-
szasan próbálták újraéleszteni, de nem 
sikerült az életét megmenteni. A tűz ke-
letkezési okát és körülményeit a ka-
tasztrófavédelem vizsgálja.

Halálos tűz a lakótelepen

Leggyakrabban az egyedül élő idős emberek válnak a lakástüzek áldozatává: mire észre-
veszik a tüzet, addigra annyi mérgező füstöt lélegeztek be, hogy legtöbbször ezért nem lehet 
megmenteni az életüket. A legjobb megoldás az ilyen esetek elkerülésére, ha beszerzünk egy 
füstérzékelőt, amelyet a szoba közepén, a plafonra kell felszerelni. Ez hangos, 85 decibeles sípo-
lással a tűz kialakulása elején jelez, amikor még van idő kimenekülni és értesíteni a tűzoltókat.

Macskát Mentettek. Tűz keletkezett egy kettőszáz 
négyzetméteres családi ház emeleti szobájában május 
3-án délután Mogyoródon, az Árpád vezér úton. Mire a 
tűzoltók a helyszínre érkeztek a húsz négyzetméteres szo-
ba teljes egészében égett, a ház füsttel telítődött. A tüzet 
a gödöllői hivatásos tűzoltók eloltották, megakadályoz-
ták a lángok továbbterjedését, majd átszellőztették és át-
vizsgálták az ingatlant. Abban a helyiségben, ahol a tűz 
volt, egy macskát találtak, ami vélhetően füstmérgezést 
szenvedett. A tűzoltók feltalálták magukat, és a macskára 
ráhúzták azt a mentőkámzsát, ami a palackból ellátja a 
tűzoltókat friss levegővel. Az alélt macskát addig lélegez-
tették, amíg meg nem érkezett az állatorvos, aki megkezd-
te a cica ellátását. (Fotó: PMKI Gödöllő HTP és Pest KMSZ)

Lakó a füstben. A csömö-
ri Csalogány utcából kérték 
a tűzoltók segítségét április 
16-án éjjel, mivel a három 
lakásos társasház egyik la-
kásában kigyulladt egy szo-
ba. Leggyorsabban a csömö-
ri önkéntes tűzoltók értek a 
helyszínre, és nekiláttak az 
oltásnak – ami éppen időben 
volt, mert a tűz már az ereszt 
kezdte nyaldosni. 

A legnagyobb gondot a tár-
sasház tulajdonosa okozta, 
aki a füsttel teli lakásban pa-
kolászta a holmijait, próbálta 
menteni, ami még menthe-
tő, és egyszerűen nem akart 

a füstből kijönni: határozott 
fellépés kellett ahhoz, hogy 
kimenjen a házból. A mentők 
füstmérgezés gyanújával kór-
házba is szállították. A tüzet a 

kiérkező hivatásos egységek-
kel együtt sikeresen eloltot-
ták. A tüzet valószínűleg he-
lyi elektromos túlmelegedés 
okozhatta.

kábeLégetés. A csömöri 
Határ úton, Az Auchan mö-
gött van egy bérelt telephely, 
ahol alumínium gazdálkodás-
sal foglalkozik egy cég. A kör-
nyéken lakók már korábban 
is megfigyelték, hogy onnan 
időnként sötét füst száll fel, 
de az ottaniak egy öreg mar-
kolóra fogták a dolgot, hogy 
az ad ki sötét füstöt minden 
gázadáskor. Április 23-án, 
szombaton délelőtt megint 
fekete füst kezdett felszállni 
a telephelyről, mire a szom-
szédok gyorsan értesítették a 
csömöri önkéntes tűzoltókat, 
akik egyhamar odaértek. A 

telephelyen egy konténert 
találtak, amelyből lángok 
csaptak fel: égették le éppen 
a műanyag szigetelést az 
alumínium vezetékekről. Az 

ilyen égetés szigorúan tilos, 
ezért a tűzoltók értesítették a 
rendőrséget, akik jogosultak 
eljárni a telephely üzemeltető-
jével szemben.

egyéb eseMények. Több 
gaztűzhöz is vonultak a csö-
möri tűzoltók. Április 25-én a 
mogyoródi határban gyújtott 
meg valaki egy hatalmas sze-
métkupacot az erdő közepén, 
nagy munka volt azt eloltani. 
Május elsején az M0 melletti 
Tatárdombon égették a gazt 
és száraz aljnövényzetet, a 
tűzoltók azt is sikeresen elol-
tották.

Egy ukrán kamion szorult 
be a csömöri HÉV átjáróba 
május 5-én késő este. A kami-
onos nem adta fel, átvonszolta 
magát az aluljárón, és a rend-
őrök már a Határ úti parkoló-
ban találták meg az összetört 
kamiont.

Szintén elhagyta a hely-
színt egy autós május elsején 

éjjel. Úgy két óra tájban úgy 
haladt át a HÉV aluljárón, 
hogy nyomban utána két fa 
között átbújva fennakadt egy 
ház kerítésén. A női vezető 
nyomban autómentőt rendelt, 
s miután a csömöriek nem 
vállalták az éjszakai fuvart, 
máshonnan kért segítséget. A 

sérült ingatlan épp üres volt, 
a szembe szomszéd pedig 
nem foglalkozott az esettel. 
A baleset után a vezető úgy 
hagyta el a helyszínt, hogy 
sem a rendőrséget, sem az 
ingatlan tulajdonosát nem ér-
tesítette. A rendőrség jelenleg 
keresi a károkozót.
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Folytatódik az útprogram Koriznak az ovisok

Ingyenes kertgondozás
Méltán vált népszerűvé Kovács Péter polgármester ötlete, misze-

rint ott kell segíteni a kerület időskorú lakosságán, ahol arra a leg-
nagyobb szükség van. Így jött létre a nyugdíjasok segítő szolgálata 
a Kerületgazda Szolgáltató Szervezet keretében. A dolog lényege, 
hogy ha az idős nyugdíjas betelefonál a 06-20-539-6879-es telefon-
számra, akkor előjegyzésbe veszik ingyenes kertgondozásra. A Ke-
rületgazda kertészei rövid idő alatt hatalmas változásokat képesek 
előidézni a gyakorta elvadult kerületi kertekben, amivel az idős lakó 
már nehezen boldogul. A szolgáltatásra ősszel akkora volt az igény 
hogy meg kellett duplázni a brigádot.

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com
Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481

*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 3.400,-
Vegyesméz 1

Hársméz 3.0

.900,-
Napraforgó méz 1.800,-

00,-
Repce (krém)méz 2.100,-
Napraforgó (krém) 2.100,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat a következő ingatlanokat hirdeti
• Eladó ingatlanok a Gálosfa utca végén a patak túlsó oldalán, az épülő Íjász utcai lakó-
park második ütemében. A telkek mérete 800 m2, ár 30.000.000 Ft + Áfa. Víz, villany, gáz, 
csatorna nincs.
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz (a menekülő lépcsőtérben), vil-
lany van, gáz, csatorna nincs, 6 700 000 Ft.
• Bérbeadó pavilon Futórózsa u. – Sasvár u. sarkán (Futórózsa u. 85.), 15 m2, villany van, 
víz, csatorna a szomszédos épületben, Bérleti díj: 35.000 Ft + Áfa.
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft (víz, villany, gáz, csatorna van).
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, 
csatorna nincs.
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 300.000.000 Ft, víz, villany, gáz, csatorna 
közművesítési kötelezettséggel.
Részletes információk:  https://www.bp16.hu/ingatlan SAS

GYÓGYSZERTÁR 
1913 ÓTA  AZ ÖNÖK 
SZOLGÁLATÁBAN

1163   BUDAPEST 
MARGIT UTCA 1.

06 1 403 73 03

SALVUS

590

SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból:
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Edények a Kiss Varázsban

 Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. További akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kapható-
ak a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött pap-
rika, olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, 
nagyon finom baklava, különleges italok, üdítők, 
helyben sütött pékáru, lágy fagylalt, a piac szom-
szédságában, a Thököly út sarkán, a Sashalmi 
Csemegében, amely minden nap (vasárnap és ün-
nepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, tej-
termékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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MARGARÉTA Virág-ajándék
Óvodai, iskolai ballagásra csokrok, rendelésre is 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30- 325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Gyermek és női harisnyák nagy vá-
lasztékban. Pamutzoknik az egész 
családnak, gyógyzoknik is. Minőségi 
férfi-női-gyermek pamut fehérneműk, 
hálóingek, pizsamák. Bolerók, kardigá-
nok, pólók, toppok, blúzok, ingek, tuni-
kák, nyári ruhák, „cicanacik” is. Lenge indiai-, thai-, „hárem” nadrá-
gok, ruhák. Vasárnap is nyitva! Nálunk bankkártyával is fizethet.

Várszeg szalámi – bio-tartásból, adalékmentesen

Egy különleges mintabolt kezdte el működését a múlt év 
végén a szentmihályi Tordai utcában. Itt kaphatók a Fadd-
Várszegi biogazdaságban készült feldolgozott, füstölt húské-
szítmények: kolbász, szalámi, hurka, sonka, tepertő és még 
sok minden más.

A harminc hektáros bekerített mintagazdaságban egészen 
különleges az állatok tartási módja. A mangalicák, bivalyok 
és szürke-marhák teljesen szabad tartásban vannak, és az év 
túlnyomó részén a természetben lelik meg a táplálékukat: az 
erdőben, a nádasban, a gyümölcsösben és az ezer fás dióültet-
vényen. Feleszik a lehullott gyümölcsöt, diót, lelegelik az er-
dő aljnövényzetét, és a másfél éves nevelési időszakban a sok 
mozgástól és a természetes táplálékoktól egészen különleges 
izomzatuk fejlődik.

A vágóhídról kikerülő állatokat a gazdaság saját feldolgozó 
üzemében készítik el, itt füstölik hagyományos módon, és aki 
megkóstolja ezeket a termékeket, különlegesen finom ízekkel 
találkozhat. A Várszeg Szalámi Mintabolt kínálata gasztronó-
miai kuriózum, aki egyszer megkóstolta, messziről is vissza-
jár vásárolni.

A fő termék a kolbász és a szalámi, ezek alapanyaga lehet 
szürkemarha, bivaly vagy mangalica, és csemege és csípős ki-
vitelben készül valamennyi. Ezen kívül más termékek is kap-
hatók, mint például szalonna, tepertő, zsír.

Akit érdeket a gazdaság, szeretné látni az állatok természe-
tes környezetét, szívesen látják személyes látogatásra Fadd 
várszegi részén, Bényi Dávid 30 hektáros gazdaságában (elér-
hetőség a boltban, Bényi Árpádnénál).

A bolt június elején bezár, és késő ősszel nyit majd újra.
Várszeg Szalámi Mintabolt • 1161 Bp. Tordai utca 18. 
Tel: 06-30-630-5671 • Nyitva: Cs és P: 10-18, Szo: 10-14-ig

Csak természetesen
Várszeg Szalámi Mintabolt

Koranyári akció

Nagy Kertvárosi Bababörze

Kézműves vásár a piacon

Május 22-én, vasárnap 8:30-tól 12 óráig baba- és 
gyerekholmik vására a Sashalmi piacon. Add el, 
ami felesleges, vedd meg, ami szükséges. Asztal-
jegyek magánszemélyeknek 3.000 Ft, kereske-
dőknek 6.000 Ft. Telefon: 06-30-9986-637 

Kertvárosi Halárus

Új termékünk, sült harcsa falat-tál állandóan kap-
ható a sashalmi piacon, a Kertvárosi Halárusnál

Fotókönyv készítés a Lelkes Fotónál

Vállaljuk egyedi fotókönyvek készítését gyönyörű szövet bo-
rítóval fotópapírra. Ez csodás ajándék lehet egy-egy nevesebb 
szülinapra, családi ünnepre, nyaralási emlékként. Nem kell 
mást tenni, mint besorszámozva elhozni hozzánk a fotókat, mi 
megszerkesztjük.

 Papírképeket is be tudunk digitalizálni és retusálással az ere-
deti állapotba hozni. Így kinyomtatva még további 50-100 évvel 
meghosszabbítva a kép élettartamát. Még mindig a legidőtállóbb 
a papírkép. Hívassa elő kedvenc képeit akár telefonról is. Hozzánk 
email-ben is átküldheti az info@lelkesfoto.hu címre, vagy online 
is feltöltheti az oldalunkra. www.lelkesfoto.hu 

Képkeretezést is vállalunk, minőségi magyar fa keretek 
nagy választékban kedvező árakon.

Várjuk Önöket szeretettel!    Szilvia és Nelli

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Lassan hagyománynak szá-
mít, hogy havonta kézműve-
sek lepik el a Sashalmi piacot, 
és a vásárlók a kézzel készí-
tett értékekből válogathat-
nak. A következő kézműves 
vásár időpontja május 21-én, 
szombaton lesz, mindenkit 
szeretettel várnak.

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Megtalálnak mindent ami szem szájnak ingere. A legjobb minőségű húsokból készítjük 
grillen, roston, rántva ételeinket a János utcai oldalon.Mellette a sörözőben egy jó csapolt sör-
rel, vagy egy finom hideg üdítővel le tudják ezt öblíteni, miközben feladnak akár egy lottó vagy 
egy tippmix szelvényt. Ha még mindig nem találták meg a számításaikat akkor jöhet egy Gyros 
vagy egy jó csülkös lángos. Cím: 1161 Rákosi út 149.

Nyitvatartás (étel): minden nap 10- től 21-ig, (söröző,lottó): minden nap 08-tól 22-ig

Újra teljes az AXL GRILL kínálat!

szántják az utat. A 
szentmihályi Temesvá-
ri utca sajátossága, hogy 
az út nyomvonalának fele 
mezőgazdasági művelés 
alatt áll, és a gazda való-
ban műveli is a területet. 
Miután ez a földút is be-
került a budapesti útprog-
ramba, most folyik a föld-
terület kisajátítása, utána 
viszont megépülhet teljes 
szélességben az út.

Nagyon sokfelé épülnek utak a XVI. kerü-
letben. A kisebb utak, mint például a Veres 
Péter szervizút, vagy a Körvasút sor egy újabb 
szakasza a földutak felszámolását célzó buda-
pesti útprogram finanszírozásában valósul 
meg. A nagyobb útépítésekhez célzott állami 
támogatást kapott a kerület. Így épül a Mag-
tár utca, a Rózsa utca és a Thököly út, ami a 
legnagyobb káoszt okozza jelenleg a Sashalmi 
piac környékén.

Emlékezetes, hogy pár évvel ezelőtt meg-
valósult egy csapadékcsatorna építése, ami a 

Margit utcától indulva egyenesen a Rákos pa-
takba juttatja a környék esővizét. Erre a csa-
padékcsatornára kötik rá a Thököly út alatt 
most megépítésre kerülő csapadékcsatornát, 
ami Sashalom érintett területeiről gyűjti ösz-
sze az esővizet. Ez a csatornaépítés lassítja na-
gyon az útépítést.

A forgalom félpályán halad, de a kivitelező 
igyekszik minél hamarább elkészülni a Veres 
Péter út és a Sashalmi piac közötti szakasszal. 
Ha ez megvalósul, akkor ezt a részt teljes egé-
szében visszaadják a forgalomnak.

Amint megépült a Mátyás-
földi Jégcsarnok az Újszász 
utca 45/B. alatt, a kertvárosi 
önkormányzat egy programot 
indított be a jégcsarnokkal kö-
zösen: korcsolyázni tanulhat-
tak a kerület nagycsoportos 
óvodásai. A tanulási művelet 
két és fél hónapon keresztül 
zajlott, a legutolsó alkalom 
május 4-én volt, ahol a Lán-
dzsa utca óvodások adhattak 
számot tudásukról.

Az ovisokkal szakképzett 
hokiedzők foglalkoztak, egyi-
küket arról kérdeztük, mi-
lyenek a tapasztalatok. Mint 
Géczi Gergely elmondta,  a 
korcsolyázáshoz igen sokféle 
képességnek együtt kell meg-
lennie. Ebben lehetnek egyéni 
sajátosságok is, viszont az is 
nagyon fontos, hogy az óvo-
dában a testnevelési foglalko-
zások alkalmával mennyire 
fejlesztik például az egyen-
súlyérzéket, a mozgáskoordi-

nációt. A korizás során egy 
nagyon kis felületen érintke-
zik csak a jéggel a korizó, így 
ezek a képességek, az izom-
zat gyorsasága, az ízületek 
agilitása meghatározó. Ebben 
lehetnek egyéni eltérések, 
ugyanakkor bárki számára 
fejleszthetőek, különösen ki-
csi korban.

Az edző nem titkolta, hogy 
céljukban áll a sok óvodás 
közül kiválasztani és jéghez 
szoktatni azokat, akik külö-
nösen tehetségesek. A jég-
csarnokban megfordult mint-
egy hétszáz óvodás, közülük 

sikerült megtalálni körül-
belül 15 különös tehetséget 
– ami megfelel akár másfél 
hokicsapatnak. De nem csak 
közülük válogattak, sok kerü-
leti tehetséget is felkaroltak 
már.

Az ovisok utolsó korizására 
sok szülő is ellátogatott, s lát-
hatták, amint az egész csapat 
szakszerűen kerülgette a bó-
jákat, csak páran estek el. Az 
eseményre Kovács Péter pol-
gármester is ellátogatott, és 
megerősítette a hírt: az óvo-
dások korcsolyázása ősszel 
folytatódik.

Mátyásföldi hokisuli: 06-70-378-9352

Útépítési műszaki el-
lenőrt keres a Ke-
rületfejlesztési és 
Üzemeltetési Iro-
da. Érdeklődni lehet: 
(06-1) 4011-674
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Oktatás
egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára 
felkészítést, korrepetálást vállal XVI. 
kerületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános 
és gazdasági, üzleti szaknyelvet min-
den korosztály számára. Tel: 06-20-
932-8505

angoL-néMet nyelvoktatás haté-
kony módszerekkel. Egyetemi diplomás 
nyelvtanárnő nyelvtanítást vállal: vizs-
gafelkészítés, korrepetálás, társalgási 
gyakorlatok, külföldi munkavállalás 
nyelvi előkészítése. Az első óra árából 
10% kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

Ingatlan, lakás

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

34. évf. 5. szám  
2022. május 11.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6  A P R Ó

Következő lapszámunk június 8-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

fakivágást, gaLLyazást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

gyüMÖLcsfák áPoLását, 
metszést, permetezést (cseresznye-
légy ellen is). Díszkertek gondozását, 
fű- és sövénynyírást, ápolást, gyomir-
tást, gépi kaszálást vállalok: 06-70-
267-5015

zÖLdterüLet karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tus-
kómarás, darus munka 1,6 tonnáig (da-
rus áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

festést, MázoLást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmény-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

festés tisztasági 500Ft/nm-től, má-
zolás, nyílászárók, kapuk, kerítések, 
zsalugáterek, hajópadlók lazúrozása. 
Parkettacsiszolás, javítás, lerakás, la-
minált is. Villanyszerelés. Tel: 06-20-
9455-473, 06-30-499-1814

titkarsag@korrektnyomda.hu e-mail 
címre várjuk.

kerti munkát, fűkaszálást és taka-
rítást vállalok. Hívjon bizalommal! Tel: 
06-70-255-9995

takarítás! Fiatal, megbízható 
hölgy kisebb-nagyobb takarítást vállal. 
Tel: 06-30-294-2227

Szépség 
és egészség

fogsorkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

férfi–női–gyerMekfodrász 
házhoz megy: 405-1753, 06-70-576-
2778

Vállalkozók 
ajánlatai

MiháLy és TÁRSAI KÁRPITOS, 
Bútorkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- 
és modern bútorok egyedi tervezése, 
felújítása, antik és bőrbútorok restau-
rálása asztalosmunkával, bútorszövet-
tel, ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függö-
nyök és védőhuzatok készítése. 1165 
Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 
06-30-954-1727

üvegezés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb mun-
kák megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  
Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 
8-16-ig

órajavítás garanciával, elemcse-
re, óraszíjak, mechanikus órák javítá-
sa, felújítása. Tom Óraszaküzlet, Rá-
kosi út 116. Ny: H-P: 10-17, Szo: 
10-13-ig, ebédidő: 12:30 – 13:45-ig, tel: 
06-30-225-6641

kÖLtÖztetés, áruszállítás, vidékre 
is, 38 éves gyakorlattal, cégeknek és 
magánszemélyeknek, profi rakodókkal, 
korrekt áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 
06-30-996-4538

kÖLtÖztetés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszerelés-
sel, biztosítással, garanciával. Szak-
képzett rakodók! Tel: 06-30-9495-614, 
www.enzotrans.hu

taPétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

ezerMester: mindenféle apróbb 
és nagyobb javításokat, felújításokat, 
átalakításokat (víz-, fűtésszerelés, bur-
kolás, stb.) vállalunk a házban és a 
házkörül. Tel: 06-20-288-9342

ha tud oLyan kis Munkát, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kád cseré-
je zuhanykabinra.Tel: 06-30-457-2666

kőMűvesMester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is 
vállalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

redőny szerelés, javítás, gurtni-
csere, szúnyoghálók, harmonikaajtók, 
szalagfüggöny szerelése/javítása hét-
végén is. Nagy Sándor, 06-20-321-
0601

tetődoktor Régi hajlott tetők ja-
vítása, cseréje, beázás elhárítás, bá-
dogozás, Lindab tető, új tető cserepe-
zése, kisebb javítások, SOS munkák: 
30/622-5805, 20/492-4619

Parkettafektetés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta 
és szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-
70-312-8131

kuLcseMber – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, 
autónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, 
törmelék szállítása lenyitható 5-6-7-8 
köbméteres konténerekkel. XVI. kerü-
letieknek 10% kedvezmény! Király 
Trans, 1161 Milán u. 16. Tel: 06-30-
9483-754, 405-4231

oLcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, 
HOMOK, SÓDER szállítás rakodással 
is. Telefon: 06-30-9493-551

víz-fűtésszereLés zuhany-
kabincsere! Kádcsere burkolással 
együtt. Gépi fűtésrendszer-átmosás, 
kazáncsere. Családbarat árak – rugal-
mas, megbízható szakemberrel! Ingye-
nes kiszállás. Tel: 06-30-938-9713

autoMata MosógéPek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

háztartási hűtőgéPek javí-
tása nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

duguLáseLhárítás, csator-
na-kaMerázás! VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

aPróhirdetések feLadása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
6.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• FÜZETBoLT, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2022. június 2.

www.fii.hu
info@fii.hu

Ingatlan eladás, kiadás

INGATLANKÖZVETÍTÉS

HITELÜGYINTÉZÉS
Várom hívását!

Telefon:
06-30-639-8403

�

�

�

�

�

�

�

�

20 éves tapasztalat

ár- és helyismeret

biztonságos közvetítés

állandó kapcsolattartás

mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

duguLáseLhárítás bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsator-
na tervezése, kivitelezése, javítása. 
Tel: 06-70-267-5015

gázkészüLékek, vízMeLegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

teLevíziójavítás GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

száMítógéPek javítása helyszí-
nen, hétvégén is! Vírusirtás, telepíté-

sek, alkatrész-csere garanciával. Ta-
nácsadás, ingyenes kiszállás. Aradi 
Zoltán, tel: 06-70-5192-470, szerviz@
szerviz.info

szakkéPzett kerékPárszereLő 
Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-
18-ig, szo: 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

szaLagos videók, hangLe-
Mezek, hangkazetták és -szalagok 
digitalizálása, átírása CD-re, DVD-
re, régi képek, diaképek, színes ne-
gatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Fe-
renci Videó, XVI. Hermina út 16. 
(Telefonon egyeztetett időpontban), 
mobil: 06-20- 9392-658

VÍZ-GÁZ-FÛTÉS
szerelés,

gázkészülék
szerelés, karbantartás

Tel: 06-30-501-6071

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Ha gerincbetegségek, emésztő-
szervi rendellenességek kínozzák, 
depressziótól, pánikbetegségtől, cukorbetegségtől, 
ízületi gyulladástól szenved – akkor vegye igénybe  
a meridián terápiát, kezelést.  Ezzel a módszer-
rel a felsorolt betegségek javíthatók, megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD

TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA,

ÉPÜLETBONTÁS, TEREPRENDEZÉS,

SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

TaVaSzi klíMa- 
TiSzTíTáSi akció 

Tel: 06-20-8733-511

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

120 éve vált önálló községgé Rákosszentmihály. Néhány 
májusi érdekesség a település életéből.
1901. május 12-én útjára indult Szentmihály első hetilapja, 
a Rákos Vidéke, mely több mint három és fél évtizeden át Rá-
kosszentmihály meghatározó sajtóorgánuma lett Balázsovich 
Zoltán irányításával. Általában a zsúfolt iskola jelentette a leg-
főbb gondot. 1907-ben a tanulók száma már nyolcszáz fölött 
járt, amikor a vármegye jóváhagyta egy új központi iskola épí-
tési tervét a …… utcában. A község hitelből építkezett, a kivite-
lezői pályázatot 1908. május 22-én Payer Willibáld építőmester 
nyerte, másfél év múlva elkészült az iskola.
A belügyminiszter egyetlen nagyközséggé akarta egyesíte-
ni Rákosszentmihályt és a munkástelepülés Sashalmot. 
Szentmihály tiltakozott: „Rákosszentmihály nagyközség kép-
viselő-testülete egyhangúlag kimondja, hogy a két község egye-
sítését nem kívánja, mert azok csak földrajzi fekvésüknél fogva 
tekinthetők összetartozónak, azonban társadalmi és gazdasági 
viszonyaik folytán külön bírálandók el. Rákosszentmihály köz-
ség a főváros környékén talán egyedül álló olyan hely, ahol a 
lakosság 65%-a állami és fővárosi tisztviselő, és csak 35%-a kis-
iparos, és ipari munkás. Földművelő lakossága pedig nincs.”
A vármegye ezt respektálta, 1926. májusában az egyesítési 
határozatot visszavonta. Forrás: Rákosszentmihály története 
(Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 3.)

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 
4 db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót elő-
re beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki 
a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 
Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail cí-
men. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁMOT IS KÉ-
RÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a megjelenéstől 
számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: BR, BU, EB, LA, OS, ÖK, RÁ, RL,
3 betűs szavak: ARI, ELI, ETA, FAR, IGA, RAB, SÓS, ZET ,
4 betűs szavak: AKÓS, ELÁS, EREZ, FETA, ITAT, REMI, RÉTI,
5 betűs szavak: ADIGE, AKARÓ, BEKÉR, ELÉBE, KEBAB,  
        LEDÉR, RÁZÓS, UTAZÓ,
7 betűs szavak: ABLAKOS, KAMILLA, KUTATÁS, SÖRÉTES.

Előző keresztrejtvényünkből: 1935-ben, választások előtt 
írta a Pestkörnyéki Hírlap: „Itt is világnézetek, országos pár-
tok szerint csoportosulnak a helyi ERŐK, mégis, éppen a helyi 
érdekek szempontjából lehet is, kell is, hogy a községi politika 
bizonyos mértékig függetlenítse magát a napi nagy politikából.”

Nyerteseink a következők: Góger Júlianna (1163 Könyvtár u.), 
Ábrahám Zoltánné (1163 Bp. Gordonka u.), Óvári Tiborné (Kistar-
csa, Aradi u.) és Galántainé Nagy Katalin (1156 Bp. Sárfű u.). A nye-
remények átvételének módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Zsidó emlékek, Sashalom, Vác…
A „Kertvárosi Időutazó” 16. kerületi hétvégi sétái kö-

zött újdonság a cinkotai zsidó emlékeket bejáró túra. A 
szentmihályi régi zsidó temető új kerítése avatására is in-
vitáljuk az érdeklődőket. Szerdánként fővárosi múzeum-
járó program tárlatvezetésekkel.
Május 18-án, szerdán 10.00 ZUGLIGETI villák, pompás LÓ-
VASÚT, séta és kiállítás. (2300-1900 Ft)
28-án, szombat 15.00 KASTÉLYTÓL KILÁTÓIG: Nagyiccé-
től Sashalomig …Festetics-kastéllyal (kívülről), parkokkal, új 
kilátóval és az álmodozó kocsmárossal.
29-én, vasárnap 9.00 SZENTMIHÁLYI ZSIDÓ EMLÉKEK, 
Károlyi család, Palásthy Irén primadonna történetei, a régi zsi-
dó temetőben a kerítés felavatása. (Az időpont tervezet.)
Június 1-jén, szerdán 10.00 TÜNDÉRPALOTA bejárás és 
Tisztviselőtelep séta, Babitstól Szenes Ivánig. (2800-2400 Ft)
8-án, szerdán 10.00 JÓKAI-kert és lak a Svábhegyen, veze-
tés Jókai villájában és a parkban, amikor a rózsakert virágzik. 
(2400 Ft)
11-én, szombaton 9.00-17.00 VÁC, a barokk csoda, püspöki 
palota bejárással, múmiákkal, Sajdik Mosolyalbumával. (2900 
Ft + csoportáras belépők)
12-én, vasárnap 15.00 CINKOTAI ZSIDÓ EMLÉKEK. ÚJ SÉ-
TA dr. Goldberger Tamással. Történetek a település felvirágoz-
tatóiról, emlékkő a régi temetőnél, dülöngélő sírok Ilona-tele-
pen.
15-én, szerdán 10.00 PRIMADONNACSATÁK minikoncerttel. 
Fedák Sáritól Honthy Hannáig vetítés és tárlatvezetés a Szí-
nészmúzeum állandó kiállításán, majd Tomasz Máté Junior 
Prima díjas csellista koncertje. (2000 Ft)

RÉSZVÉTELI DÍJ: A 16. kerületi séták többsége: felnőtt 
1900 Ft, diák-nyugdíjas 1600 Ft, 10 éves korig ingyenes. Ahol 
más az ár, azt külön jelezzük.

ELŐZETES JELENTKEZÉS és a részvételi díj utalása szük-
séges minimum 4 nappal a séta előtt. A válaszlevélből derül 
ki az indulási helyszín: kertvarosiidoutazo@gmail.com tel.: 06-
20/9310-800. Programváltozás lehetséges! Részletes program 
Kertvárosi Időutazó facebook oldalán vagy hírlevélben.

Benedek Ágnes

Április 26-án a hétszeres 
olimpikon (háromszoros ne-
gyedik helyezett), világbaj-
noki ezüstérmes, Európa-
bajnok, Universiade-győztes 
tőrvívó, Mohamed Aida volt a 
Varjú Vilmos Olimpiai Bará-
ti Kör vendége a mátyásföldi 
Erzsébetligeti Színházban. 
És aki személyesen is jelen 
tudott lenni az eseményen, 
az megerősítheti, ez volt az 
egyik legjobb – és minden-
képpen a legtöbb érzelmet 
felvonultató – program az 
idén 15 esztendős civil szer-
vezet életében. Köszönhetően 
a rendkívül bájos és nagyon 
csinos sportoló őszinteségé-
nek és nyíltságának.

Aidát mérhetetlenül sok 
bántás érte 2021-ben. A toki-
ói olimpia előtt a csapattársai 
megtámadták azt a döntést, 
mely szerint a szövetségi ka-
pitány a női tőr szakág vezető-
jével szembe menve az akkor 
ranglista második helyezett 
Mohamed Aidát is betette a 
csapatba. Abba az együttes-
be, melyből a női tőr szakág 
vezetője a 2019-es sikertelen 
budapesti világbajnokságot 
követően „örökre” kitette őt. 

A döntés, illetve a női tőr 
csapat médiában történő fel-
háborodása rendkívül nagy 
hullámokat kavart. Sokan 
„láthatatlan kommentekben” 
estek neki Aidának, és azzal 
vádolták, hogy kitúrta egyik 
csapattársát a válogatottból. 
Mindezt azért, hogy 45 éve-
sen is kijuthasson az olimpi-
ára. 

A kétgyermekes család-
anya rendkívül nehéz körül-
mények között készült fel pá-
lyafutása hetedik olimpiájára. 
Nem elég, hogy 45 évesen is 
tartani tudta a lépést a 30 év-
vel fiatalabbakkal, nem elég, 

hogy emiatt a gyerekeitől kel-
lett sokat távol lennie, még 
azt is meg kellett élnie, hogy 
a csapattársai látványosan 
kiközösítették őt. Tokióban 
annak a veszélye is fennállt, 
hogy a tartaléknak nevezett 
Aida egy másodpercet sem 
fog majd vívni, amit a szövet-
ség vezetése is méltatlannak 
tartott volna. 

Ennek hatására a szak-
vezetés a 45 éves, világver-
senyeken 16 érmet szerzett 
sportolónőt az Egyiptom elle-
ni hetedik helyért zajló mér-
kőzés utolsó körében végül 
becserélte. Aida tehát ezzel 
az egyetlen (5-5-re végződött) 
asszóval lett hétszeres olim-
pikon, ám amit ezért el kel-
lett szenvednie, azt nem tette 
zsebre.

– Köszönöm, már jól vagyok 
– mondta Aida a Varjú-esten. 
– Az olimpia után próbáltam 
kiengedni, csak a családomra, 
az engem szerető emberekre 
koncentrálni, és sikerült is fel-
töltődnöm. Már elkezdtem az 
edzéseket, szerencsére a vívás 
is egész jól megy, ezt néhány 
kisebb versenyen már bizonyí-
tani is tudtam. A komolyabb 
megmérettetések azonban még 
csak most jönnek, világkupák, 
esetleg Európa-bajnokság, 
majd a kairói világbajnokság. 
Ezeken szeretnék majd jól vív-
ni. 

– Nem gondolkodom nagy 
távlatokban, csak a közvetle-
nül előttem álló feladatokra 
koncentrálok, így azzal sem 
foglalkozom még, hogy Pári-
zsig már csak két esztendő van 
hátra. Azzal viszont tisztában 
vagyok, nekem mostantól még 
az eddigieknél is többet kell 
majd nyújtanom versenytársa-
imnál, mint a tokiói olimpia 
előtt, ha szeretnék még valamit 
elérni a sportban. 

Kertvárosi időutazások

Mohamed Aida olimpiai kálváriája

Mohamed Aida 2021-ben 
nem emelte fel a szavát az őt 
ért igazságtalansággal, táma-
dásokkal és méltánytalansá-
gokkal szemben, április 26-
án azonban már kendőzetlen 
őszinteséggel beszélt akkori 
lelkiállapotáról. De ugyan-
ilyen őszinteséggel mesélt 
a pályakezdéséről, mesteré-
hez, Solti Antalhoz fűződő 
36 esztendős kapcsolatáról, 
a soha nem ismert arab édes-
apjáról, a Kanadában élő fér-
jéről – akivel évente csak pár 
hónapot tud együtt lenni –, a 
nemzetközi vívósportba tör-
ténő berobbanásáról, és az 
ötkarikás élményeiről – nem 
kihagyva a 2008-as pekingi 
botrányt, melynek nem ő volt 
a főszereplője (hanem egy 
Franciaországból honosított 
vívó), ám amely ügy a női csa-
pat érmébe került. És őszin-
tén mesélt saját kálváriájáról 
is, elsőszülött gyermeke rend-
kívül ritka genetikai betegsé-
géről, a Williams-szindrómá-
ról, amely történet – érthető 
módon – többször is könnye-
ket csalt a szemébe. 

– Senki nem tudja, hogy ak-
kor, amikor mindenki azzal 
volt elfoglalva, hogy miért én 
lettem az olimpiai csapat tar-

talékja, engem egy másik sors-
csapás is ért. Olivia lányomat 
ugyanis eltanácsolták addigi 
általános iskolájából, mond-
ván, neki nem integrált, ha-
nem szegregált oktatásra len-
ne szüksége. Ezzel persze sem 
én, sem ő nem tudtunk megbé-
kélni, és addig jártunk utána, 
míg találtunk egy normál álta-
lános iskolát, amely befogadta 
őt. Egy olyan helyet, ahol Olí-
via is nagyon jól érzi magát. 

Másfél órát tölthettünk 
együtt Aidával, és ez a másfél 
óra pillanatok alatt elrepült. A 
közönség sokszor döbbenten 
hallgatta a történeteket, hogy 
aztán vastapssal köszönje 
meg Aidának azt a mérhe-
tetlen energiát, amelyet a 45 
éves kétgyermekes sportoló-
nőtől kapott.

– Hazamegyek, és azonnal 
festeni kezdek – mondta az 
egyik néző, aki Aida autog-
ramjára várt. – Eddig minden 
este halogattam, mindig volt 
valami kibúvó, ami miatt erről 
a kedvelt foglaltságomról le-
mondtam, de most annyi erőt 
kaptam Aidától, hogy úgy ér-
zem, magam is kirobbanó for-
mában vagyok.

Riersch Tamás

Mohamed Aida az Erzsébetligeti Színházban Hóbor 
Bélával, a Varjú Vilmos olimpiai Baráti Kör elnökével

Tavaszi jótékonysági vásár

és bababörze

Az Ostoros úti Óvoda udvarán

(Ostoros út 6-8.)

2022. május 21.

szombat

9-13-ig

• Játék, könyv és gyerekruhabörze
• tombolasorsolás, BÜFÉ
• Ingyenes gyermekprogramok:
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• Május 13. péntek  17:00 KirakART. Az Erzsébetligeti Szín-
ház idén a KirakART rendezvényhez kapcsolódva tartja há-
romnapos programsorozatát 2022. május 13. és 15. között, ahol 
művészeti séták, élőzenés, táncos performanszok és interaktív 
kiállítás várja a kicsiket és nagyokat egyaránt. A program a 
Budapesti Tavaszi Fesztivál keretében a Budapest Brand köz-
reműködésével valósul meg.
• Május 17-én kedden a Varjú Vilmos Olimpiai Baráti Kör 
vendégei az olimpiai bajnok rövidpályás gyorskorcsoláyzók, a 
Liu testvérek: Liu Shaolin Sándor és Liu Shaoang lesznek. 
A belépés INGYENES!
• Május 19. csütörtök 18:00 Dumaszínház: Légy férfi! - 
Hadházi László önálló estje. Jegyvásárlás: dumaszinhaz.hu
• Május 20. Szeretet és Hűség Napja a Szentmihályi Kul-
turális Központban. A Corvin Művelődési Ház - Erzsébetligeti 
Színház és a XVI. Kerületi Önkormányzat hagyományosan 
azokat a házaspárokat köszönti ezen a napon, akik a 20., 25., 

Corvin Művelődési Ház – Erzsébetligeti Színház
Programajánló május 13-tól

30., 35., 40., 45., 50., 55., 60. és 60. év feletti házassági évfordu-
lójukat ünneplik. Az est sztárvendége: Csonka András. Je-
lentkezés: Bali Bettina: 401-3060, bali.bettina@kulturliget.hu
• Június 9-én csütörtökön 18:00 órakor ismét az 
Erzsébetligeti Színházba érkezik a Duna Karnevál nemzet-
közi Lánchíd néptáncversenye. Az eseményt ezúttal is INGYE-
NESEN megtekinthetik, ha jelzik részvételi szándékukat az 
info@kulturliget.hu e-mail címen.
• Júniusban folytatódik Szabad a tér programsorozatunk. 
Hangulatos kávézóval, hűtött italokkal, ingyenes kertmozival, 
kis koncertekkel, várjuk Önöket itt, az Erzsébetligetben.
• XXXI. Országos Táncművészeti Fesztiválok, döntők: • 
Gyermek korcsoport 2022. május 14. • Junior korcsoport és 
Táncművészeti Szakgimnáziumok  2022.  május 21. • Felnőtt 
és  Ifjúsági korcsoport 2022. május 22.
A belépés XVI. kerületi lakosok számára INGYENES!

Lakás alacsony rezsivel! 
Rákoskeresztúr központjá-
ban eladó 2 szobás, 51 nm-
es, összkomfortos, X. emeleti 
panel lakás, új nyílászárók-
kal, hőszigeteléssel, alacsony 
rezsivel. Nyugati tájolás, 
szép kilátással. Irányár: 34,9 
millió Ft. Érdeklődni: 06-70-
881-7363

Kiadó

aLbérLeti szoba fiatalnak kiadó 
tulajdonos által nem lakott kertes la-
kásban a XVI. kerületben, jó közleke-
désnél, havi 70 ezer Ft + rezsi + kaució 
(részletekben). Tel: 06-20-9392-658

fiataL pár egy kisgyerekkel lakha-
tási lehetőséget keres idős hölgy, fér-
fi vagy házaspárnál. Autóval rendel-
kezünk, otthoni segítségnyújtásban, 
kertgondozásban besegítünk, kauci-
óval rendelkezünk. Tel: 06-20-476-
6073

Állás, munka
nyoMdánk 1163 Bp. Pesti határ út 
1/a telephelyére kötészeti munkatársat 
keresünk  csomagolásra. Munkakör: 
csomagológépen csomagolás. Rak-
lapról a könyvköteget be kell tenni az 
automata csomagoló szalagjára. Ez-
után ami kijön a hőkamrából csomag 
azokat a „diszpó” szerint raklapra kell 
rakni. A jelentkezéseket a titkarsag@
korrektnyomda.hu e-mail címre várjuk.

otthoni segítségnyújtás a 
fizikai, mentális és egészségügyi álla-
potuk miatt rászoruló emberek részé-
re! Szakképzett ápolónő keres munkát 
idős betegek ellátására. Tapasztalattal 
rendelkezem. Kérem, hívjon bizalom-
mal. Telefonon minden kérdésre vála-
szolok. Tel: 06-50-120-6656

nyoMdánk 1106 Bp. Fehér út 10 / 
62 telephelyére raktári kisegítőt mun-
katársat keresünk. Munkakör: Raklap 
mozgatás békával, alapanyag össze-
készítés (papír) Raklapon árurögzítés, 
pántolás. A jelentkezéseket a A Legenda Sörfőzde Center számos különleges programnak 

adott már otthont, ilyen lesz a Vasútmodell Börze, ahol a mo-
dellezni vágyók találkozhatnak sokféle vasútmodellel, egyéb 
modellezési kiegészítőkkel, és cserélgetésre is nyílik lehető-
ség. A program május 22-én, vasárnap 9-12 óráig tart, a be-
lépés ingyenes, minden vasútmodellezőt szeretettel várnak. 
Képünkön egy „Roco 73243 Dízelmozdony M62 905 Szergej 
GySEV IV-V.”, amelynek bolti ára 70 ezer Ft, de ha lesz ilyen a 
börzén, akkor tán olcsóbban is megvehető.

legenda Vasútmodell börze
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VÍZ – GÁZ – FÛTÉS
1162 Bp. Szlovák út 106.

+36 20 353-7354
+36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig

KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Kibõvített készlettel várjuk Önöket!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

Telefon:

Szellõzéstechnikai anyagok nagy választékban!

Az aktuális árakról érdeklõdjön elérhetõségeinken!

Kondenzációs gázkészülékek:

Csõrendszerek:

Csaptelepek:

Villanybojlerek:

Radiátorok:

Geberit: falon belüli és falon kívüli WC tartályok

Gree klímák széles választékban

Mofém, Sobine, Diplon

Hajdu, Ariston, Atlantic Vertigo

ötrétegû-alubetétes, vörösréz,

Remeha, Bosch, Baxi, Immergass, Viessmann, Ariston

Fix Trend, Vogel&Noot, Radeco, Concept

szénacél, Kpe, PVC-KG lefolyó

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel
Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

Figyelem! Érdekes videókat találsz a Ferenci videó youtube csatornán 
(Google keresés: Ferenci Videó Youtube). Lapunk alapítója jókedvében gyűjtötte ide a szó-
rakoztató és elgondolkodtató felvételeket, némelyikük 8 ezer, egyik pedig 300 ezer megte-
kintést mutat. A továbbiakban itt adjuk közre a Helyi Hírek közéleti videófelvételeit, érdemes 
tehát feliratkozni, sőt határozottan kérnénk is erre, mert így szintet tudnánk lépni. Köszön-
jük, és jó szórakozást! (Kapcsolódó platformok: Facebook/helyihirek16; www.helyihirek.hu)

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk részletei-

ért látogasson el a patikába!
A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-27%

Gyógyír a fáradt lábnak visszeres panaszok, 
lábdagadás esetén – és nem hagy foltot.

3999csak
,-Ft

Eredeti ár: 5505,- Ft Megtakarítás: 1506,- Ft

Lioton 1000NE/g gél 100g

39,99 Ft/g

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-21%

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

4999csak
,-Ft

Eredeti ár: 6329,- Ft Megtakarítás: 1330,- Ft

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-30%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

4999csak
,-Ft

Eredeti ár: 7119,- Ft Megtakarítás: 2120,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

83,3 Ft/db


